PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ – ES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA LOURENÇO ROLDI, 88 – SÃO ROQUINHO – SÃO ROQUE DO CANAÃ – ES – CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel: (27) 3729-1300

CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de São Roque do Canaã, no uso de suas atribuições legais,
através da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado Edital SME n.º
002/2024, Decreto nº 6.986/2024 (Contratação imediata e Formação de cadastro reserva para
eventual contratação temporária, por excepcional interesse público, de Professor (Anos Iniciais - 25
horas, História e Educação Especial), em atendimento a Secretaria Municipal de Educação),
designada através do Decreto n.º 6.988/2024, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para a
possível escolha de vagas:

Local: Secretaria Municipal de Educação de São Roque do Canaã, localizado na Rua João Vago, nº 137,
Bairro Centro, São Roque do Canaã-ES.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

DATA HORÁRIO CARGO/DISCIPLINA E-MAILS JÁ ENVIADOS AOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS

09/07/2024 8h30min Professor Anos Iniciais do Ensino Fundamental (PI) 39º ao 52º lugar

Observação:
A convocação também foi realizada via e-mail (fornecido no ato da inscrição), conforme previsto no
TÍTULO IX, DA CHAMADA, COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS, DO EXERCÍCIO E DA
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, Item 10 do Edital SME 002/2024.

São Roque do Canaã - ES, 05 de julho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL SME N.º 002/2024, DESIGNADA ATRAVÉS DO DECRETO N.º 6.988/2024.